EsÍado do Pará
Governo MuniciPal de ltaituba

PRÉFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

DESIGNAÇAO DE FISCÀÍ' DE CONTRATO

Designa servidot Para acomPanhar

fiscáfizar a execução deste contrato'

Contrato a" - 202AA149
Ref. Processo n"' PREGÃO N

^'r jêto Contratuêl : Co

EáÍ icos e reP r odu çã o

Portaria no

CONTRATÀDA.

Àr
4BB. B

nt r.
" 0r9/2024-PP
ação de empresa Para

copias Para atender a

e

de se rviço s

MuniciPio de
confecção

demanda do

I ta ituba '

21 de junho de 19

MUNICIPAL DE ITA

O (A) ST (A)VALM]R, CL

atribuiÇÕes legars,
AGU I

derando,
AR, Preíejto Municjpal ' no uso- g"-t'1"
'o 'ai.Pt"t" no art' 67 da Lei 8'666' de

..nÀn cle Contrar,o entre a (o) PREEEITURA

"ãÁiÁtiu
e F.G.DE MELo EIRELT-ME comoAC

()

RESOLVE:

o (a) servidor (a) ANTONIO

acomPanhar e fiscal izar
DA SILVA E]LHO
a execuÇão do

l\"

Design
CPE no
obj eto

72-68, Para
cont ado.

ArL. 2" Determi nar

I - zefar peto f i-el cumprimento do contrato' anotando em registro

próprio todas u" -otot'cn"iuã
à sua t;t;;;ão' determinando o que for

necessário a t"s"u"t"i'u;ao oas f altas
^::^ "?"r"li:"::" .tJitt":"itt"J 3:

providências que urtrapà="ut"rn u "t'u
to^'pãJência' nos termos da Ieii

II - avaliar, continuamente' a qualidade dos serviços' prestados elou

materiais rorn"ci-oJs ;;i; coútnarÀo-e'-- em periodicidade adequada ao

obieto do contrato, e àurante o ="' p"'tíJo áe validade' evenEualmente'

prápo' a autoridad"= ";;;i;;
-t upiitlúã das penaridades resarmente

estabelecidas;
nos autos dos Processos' as notas fiscais

III- atestar, formafmente'

AV. MÀRA N iiÀo s/Lr'

I

que o fiscal ora designado deverá:

Estado do Pará
Governo Municipal de ltaituba

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

relativas aos serviços prestados e,/ou aos materiais fornecidos, antes do
encaminhamento âo Financeiro para pagamento.

Àrt.3" - Dê-se ciêncra

A!t,40 - Esta Porrar i a

À!t. 50 - Revogam-se as

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra- se .

ao servidor deslgnado e publique-se.

entra em vígor na data de sua publicaçâo,

dispos.içÕes contrário.

VAI,MIR CLI
PREFEITURA MUN

GESTOR (A)

UBA

O CONTRÀTO

O DE AGUIAR
PAL DE ITAITUBA

PA, 29 de Abril- de 2020

AV. MÀRANHÀo S/N

		2020-05-12T15:44:22-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268